Kapriol

Slick sweat

sweat a capuche

Tailles:

M L XL XXL - XXXL

Couleurs disponibles:

NERO OCRA  VERDE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

SPECIFICATIONS Performance

- Capuche réglable avec cordon

- Renforts sur les épaules et manches ik

COLD PROOF

- Tissu chaud et confortable
5 . cold proof

- Poches a la taille

- Cotes élastiques sur le fond et les poignets

MATERIAUX

- 100% polyester

Slick sweat sweat a capuche En savoir plus:



Kapriol

Art./Iltem

36680
36681
36682
36683
36684
36690
36691
36692
36693
36694
36685
36686
36687
36688

36689

Slick sweat sweat a capuche En savoir plus:

Tableau des variantes d'articles

Taille

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

XXXL

Slick sweat sweat a capuche

[x]
(-]
=
[+]
=
=



