









Slick sweat

sweat à capuche

Tailles:

M L XL XXL XXXL

Couleurs disponibles:







NERO

OCRA

VERDE

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES SPÉCIFICATIONS

- Capuche réglable avec cordon
- Renforts sur les épaules et manches
- Tissu chaud et confortable
- Poches à la taille
- Côtes élastiques sur le fond et les poignets

MATÉRIAUX

- 100% polyester

Performance



cold proof





Tableau des variantes d'articles

Art./Item	Taille	Couleur
36680	М	
36681	L	
36682	XL	
36683	XXL	
36684	XXXL	
36690	М	
36691	L	
36692	XL	
36693	XXL	
36694	XXXL	
36685	М	
36686	L	
36687	XL	
36688	XXL	
36689	XXXL	

Slick sweat à capuche

En savoir plus:

www.kapriol.com